Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ALTA

ARE EIRELI

ARTEMIS

ASEL

BRASCOEMP

CADAR

CATALUNHA

CCR

CENTRO LESTE

CENTRO OESTE

COMPANHIA DA OBRA

CONE PP

CONSERVASOLO

Emissao:

Trecho

JURISDIAGAQ /CIRCUN DO DEERMG
ELABORACAO DE PROJETO DE

REF DA E.E.JOAO COTTA EM TIMOTEO

CAETE -BARAO DE COCAIS

30 A URG - JUIZ DE FORA

8A CRG DIAMANTINA

SOB JURISDIGAO DA 38 CRG

SOB JURISDICAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS

SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS

9A CRG CURVELO
4° CRG BARBACENA
7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

REF DO HOS JILIA KUBITSCHEK EM BH

CAETE/BAR AO DE COCAIS

REF. E RESTAU. DO PREDIO DA

20A URG-FORMIGA
20A URG-FORMIGA

8A URG DIAMANTINA

40 A CORONEL FABRICIANO
40 A CORONEL FABRICIANO

34 A URG -SALINAS
26A URG- PARACATU

40 CRC -CORONEL FABRICIANO

37 CRG-JANUARIA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

ANTONIO CARLOS -BIAS FORTES

E.E ODILON BEHRENS EM GUANHAES

BAR DE TRIUNFO ,GOIANA, JUIZ DE

04/mai/22

Contrato Medicao

24004-19A 202203
24007-20A 202203
Total da Firma:

006-2021A 202112
Total da Firma:

017-2021B 202203
Total da Firma:

22003-20A 202203
22004-18A 202203
22018-17B 202203
22019-17B 202203
22030-17A 202203
22034-17B 202203
22037-17B 202203
22038-17A 202203
22039-17B 202203
22042-17B 202203
22043-17A 202203
Total da Firma:

010-2021A 202202
Total da Firma:

22024-13A 202203
Total da Firma:

013-2021 202202
Total da Firma:

22011-20A 202202
22011-20A 202203
Total da Firma:

004-2021B 202203
008-2022A 202202
008-2022A 202203
22007-20A 202203
22008-20A 202203
22015-17A 202203
22020-17B 202203
Total da Firma:

00002-14A 202202
00002-14A 202202
00002-14A 202203
00002-14A 202203
Total da Firma:

22019-20A 202202
Total da Firma:

023-2021A 202112
Total da Firma:

019-2021A 202203

DE
DE

DE

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DC

DE

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DC
DM
DC
DM

01/04/2022 até 30/04/2022
Dir.

Fonte

Outros
Outros
ALTA

Outros
ARE EIRELI

Tesouro
ARTEMIS

Outros
Outros
Recurso Préprio
Recurso Proprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Outros
BRASCOEMP

Tesouro
CADAR

Outros
CATALUNHA

Outros
Outros
CCR

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CENTRO LESTE

Tesouro
Tesouro
Tesouro
Tesouro

CENTRO OESTE ASFALTO

DC

DE

DC

Tesouro

COMPANHIA DA OBRA

Recurso Préprio
CONE PP

Outros

Valor Pago

202.970,65
40.201,99
243.172,64

44.826,87
44.826,87

49.290,85
49.290,85

802.426,51
337.204,34
410.944,09
458.574,76
545.879,51
714.906,41
686.737,87
176.075,80
940.173,82
318.742,74
331.641,05
5.723.306,90

502.517,77
502.517,77

1.928.123,20
1.928.123,20

43.402,54
43.402,54

447.781,75
277.535,82
725.317,57

64.690,69
2.539.790,25
3.909.680,65

433.466,72
239.012,86
411.697,02
327.702,66
7.926.040,85

8.635,18
331.736,65
842.667,03

2.005.995,85
3.189.034,71

385.834,10
385.834,10

1.333,69
1.333,69

841.693,79
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CONSOL

CONSTRUTORA GUIA

CONSTRUTORA ZAG

CONTEK

CROS

CS/PESAGEM/ DIEFRA

CS/PESAGEM/ESTEIO

CV CTEC ENGENHARIA

ECR

EFICIENCIA

EMCONBRAS

EMPAV

ENGEPLUS

ENGESOLO

ETHOS

FAGA PRODUCOES

Emissao:

Trecho

JUATUBA DIVISA

HOSPITAL GOV VALADARES-BR 116

PISTA LMG/743 QUINTINOS ENTRO BR
MANUTENGAO DE RODOVIARIA -5A URG
29A URG MANHUMIRIM

CONCEIGAO DO MATO DENTRO - SERRO

32A CRG -JANAUB A/ NORTE

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

EE PROFESSOR CAETANO AZEREDO
REFORMA DE ESCOLAEM VARGINHA

1A URG BELO HORIZONTE
1A URG BELO HORIZONTE
MG -265 SOB JURISDICAO DA 29A

[INS DO CTI ADULTO HOSP GOV ISRAEL

3A CRG PARA DE MINAS

RECUPER EMERGENC 17 URG PONTE

SERRA DO SALITRE CARMO DO

CONSTANTES DO LOTE 01

COUTO DE MAGALHAES DIAMANTNA
COUTO DE MAGALHAES DIAMANTNA
18 URG-MONTE CARMELO
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA

RE DO PSCIP DO EDIFICIO SEDE DER
RE DO PSCIP DO EDIFICIO SEDE DER

04/mai/22

01/04/2022 até 30/04/2022

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

24010-18B 202203
Total da Firma:

20022-20B 202202
Total da Firma:

007-2022A 202203
017-2021 202203

032-2021B 202203
Total da Firma:

22004-17A 202203
Total da Firma:

22033-17A 202203
Total da Firma:

29007-17 202202
Total da Firma:

29007-17 202202
Total da Firma:

020-2021A 202112
027-2021B 202112
Total da Firma:

006-2021B 202202

006-2021B 202203
008-2021 202202
Total da Firma:

20007-19A 202202
Total da Firma:

22041-17A 202203
Total da Firma:

006-2022A 202203
Total da Firma:

003-2021E 202203
Total da Firma:

24010-13A 202203
Total da Firma:

023-2021B
023-2021B
22004-20A 202203
22032-17B 202203
Total da Firma:

202202
202203

20010-20A 202202
20010-20A 202203
Total da Firma:

DM

DE

DM
DM
DM

DC

DM

DT

DT

DE
DE

DM
DM
DM

DE

DM

DM

DE

DC

DM
DM
DM
DM

DE
DE

CONSERVASOLO

Recurso Préprio
CONSOL

Recurso Préprio
CONSTRUTORA GUIA

Outros

Tesouro

Tesouro
CONSTRUTORA ZAG

Outros
CONTEK

Outros
CROS

Outros
CS/PESAGEM/ DIEFRA

Outros
CS/PESAGEM/ESTEIO

Recurso Préprio
Tesouro

CV CTEC ENGENHARIA

Tesouro
Tesouro
Tesouro
ECR

Outros
EFICIENCIA

Outros
EMCONBRAS

Recurso Préprio
EMPAV

Outros
ENGEPLUS

Outros
ENGESOLO

Outros
Outros
Outros
Outros
ETHOS

Outros
Outros
FAGA PRODUGOES

Valor Pago
841.693,79

242.183,38
242.183,38

41.631,96
41.631,96

1.100.098,06
25.143,08
757.635,36
1.882.876,50

1.081.376,71
1.081.376,71

743.502,89
743.502,89

258.579,44
258.579,44

110.819,77
110.819,77

5.928,52
3.487,72
9.416,24

578.318,04
10.817,27
85.070,72

674.206,03

18.640,69
18.640,69

295.823,22
295.823,22

3.285.299,78
3.285.299,78

21.516,80
21.516,80

89.566,43
89.566,43

102.578,62
502.943,55
706.320,79
437.793,11
1.749.636,07

11.028,50
2.217,55
13.246,05
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Contrato Medicao
024-2021A
026-2021A
028-2021B
Total da Firma:

20212
202112
202112

23082-06
23082-06
Total da Firma:

202203
202203

-TEOFILO OTONI 22025-17B 202203

22035-17A 202203
Total da Firma:

001-2021B 202202
001-2021B 202202
Total da Firma:

22024-18A 202203
Total da Firma:

003-2022A 202203
005-2021B 202203
Total da Firma:

22015-20A 202112
Total da Firma:

22026-17A 202203
22027-17B 202203
22040-17A 202203
Total da Firma:

012-2021A 202202
017-2021A 202201
017-2021A 202202
Total da Firma:

029-2021B 202203
Total da Firma:

022-2021A 202112
Total da Firma:

Total da Firma:

015-2021B 202202
015-2021B 202203
Total da Firma:

014-2021 202203
016-2021B 202203
Total da Firma:

22006-20A 202202
22006-20A 202203
22012-20A 202202

Firma Trecho
FAGUNDES PROJETOS DE REF NO INS SAO RAFAEL
PROJETOS WENCESLAU BRAZ ITAJUBA
PROJ. E.E DUQUE CAXIAS J. DE FORA
GRECA AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
HORIZONTE MANUT RODOV 28CRG
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A 202203
MANUT RODOV 21CRG
HOUER CONSULTORIA SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA
SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA
IPE 5A CRG - UBA
JDS ENGENHARIA CAETE BARAO DE COCAIS ROD
CONCEICAO DO MATO DENTRO-SERRO
LCM SANTANA DO PARAISO MG
LOMAE 16A CRG-OLIVEIRA
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES
M BORGES REF NO HOSPITAL MILITAR EM BH
HEMOTERAPIA (HEMOMINAS) LAGOA
HEMOTERAPIA (HEMOMINAS) LAGOA
MARINS 1URG BELO HORIZONTE
MARKA EE JOAO PINHEIRO SAO GONCALO
MEP ARQUITETURA ED DO HOS RE DE CONSELHEIRO LAFA 002-2021B 202202
MINAS EMPR. RIBEIRAO CACHORROS NA RODO VIA
RIBEIRAO CACHORROS NA RODO VIA
MSL CONSTRUCOES ~ CONSTR. PONDE RIO SAO DOMINGOS
RIBEIRAO CACHORROS NA RODO VIA
OBRAGEN 29A URG
29A URG
24 AURG
Emisséao: 04/maif22

DE
DE
DE

DM
DC

DM
DM
DM

DG
DE

DM

DC
DC

DC

DM
DM
DM

DE
DE
DE

DM

DE

DE

DC
DC

DC
DC

DM
DM
DM

01/04/2022 até 30/04/2022
Dir.

Fonte

Recurso Préprio
Outros
Outros

FAGUNDES

Outros
Outros
GRECA

Outros
Outros
Outros
HORIZONTE

Outros
Outros

HOUER CONSULTORIA

Outros

Tesouro
Tesouro
JDS ENGENHARIA

Tesouro
LCM

Outros
Outros
Outros
LOMAE

Outros
Outros
Outros
M BORGES

Tesouro
MARINS

Outros
MARKA

Outros
MEP ARQUITETURA

Tesouro
Tesouro
MINAS EMPR.

Outros
Tesouro
MSL CONSTRUCOES

Outros
Outros
Outros

Valor Pago

11.982,30
10.324,39

2.728,25
25.034,94

2.228.330,04
3.609.416,49
5.837.746,53

633.487,17
699.485,73
489.666,40
1.822.639,30

229.396,73
57.829,00
287.225,73

1.522.550,99
1.522.550,99

60.485,97
55.526,13
116.012,10

398.766,63
398.766,63

444.549,26
554.196,24
612.796,51
1.611.542,01

6.170,35
9.204,91
531.516,95
546.892,21

946.654,65
946.654,65

2.320,00
2.320,00

8.705,39
8.705,39

87.118,92
186.582,39
273.701,31

279.697,94
49.776,40
329.474,34

186.668,35
9.850,05
206.338,43
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma Trecho
PAVIDEZ UBERLANDIA MGC-497 ENTR BR
10 CRG - VARGINHA /SUL
19A CRG- ITAJUBA
15 CRG -POCOS DE CALDAS
PORTO ASSUNGAO  HOSPITAL GOV VALADARES
HOSPITAL TEOOFILO OTONI
RG EMPREENDIMENTOS

Recurso Préprio

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

STRATA

STRATURA

SYSTRA

TAMASA

TERRASA

TERRAYAMA

Emisséao:

41.631,97

MAN E CONSERVA GAO 17URG PONTE
17A URG-PONTE NOVAA

JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
1A CRG -BELO HORIZONTE
1A CRG -BELO HORIZONTE

31 AURG-ITUIUTABA
MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS
DIVERSAS CRG'S

APOIO TECNICO AO DER/MG N AREAD
ENTRO MG /205(JOAIMA)RODOVIA
PINTOPOLIS-URUCUIA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

OBRA DER NADIRETORIA (DE)
BR/135

MGC 367GALERIA DE COLCHAO RENO
SAO JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE

CORONEL FABRICIANO

22A URG ARAGUAIMGC 367
22A CRG -ARACUAI

27A CRG -PEDRA AZUL

25A CRG - UBERABA

04/maif22

01/04/2022 até 30/04/2022

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

031-2021A 202203
22013-18A 202203
22016-18A 202203
22017-18A 202203
Total da Firma:

007-2021A 202202
029-2021A 202202
Total da Firma:

Total da Firma:

005-2022A 202203
22009-20A 202203
Total da Firma:

22010-19A 202201
22010-19A 202202
22010-19A 202203
22023-18A 202202
22023-18A 202203
Total da Firma:

22005-20A 202203
22029-17B 202203
29008-17A 202202
Total da Firma:

24001-19A 202202
24012-18A 202202
24020-18A 202202
Total da Firma:

00001-17A 202202
00001-17A 202203
00001-17A 202204
Total da Firma:

014-2021B 202112
22010-20A 202203
Total da Firma:

034-2021B 202202
22038-12A 202203
Total da Firma:

005-2021 202202
Total da Firma:

034-2021A 202202
22017-17B 202203
22022-17A 202203
22031-17B 202203
Total da Firma:

DM
DM
DM
DM

DE
DE

OBRAGEN

Outros
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros

PAVIDEZ

Recurso Préprio
Recurso Préprio
PORTO ASSUNGAO

HOSPITAL GOV VALADARES-BR 11620022-20A

RG EMPREENDIMENTOS

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM

DE
DM

DM

DM

DM
DM
DM
DM

Recurso Préprio
Outros
SAGENDRA

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
SEISAN

Outros
Outros
Outros
SITRAN

Outros
Tesouro
Tesouro
STRATA

Tesouro
Tesouro
Tesouro
STRATURA

Outros
Outros
SYSTRA

Outros
Tesouro
TAMASA

Tesouro
TERRASA

Outros
Outros
Outros
Outros
TERRAYAMA

Valor Pago
402.856,83

174.567,19
450.000,96
529.943,59
922.325,00
2.076.836,74

47.576,65
91.770,00
139.346,65

202202

41.631,97

1.403.026,93
263.496,55
1.666.523,48

496.183,39
605.685,25
586.404,84
993.154,56
842.716,42
3.524.144,46

168.987,61
201.770,50
207.941,37
578.699,48

26.451,09
49.730,73
40.344,43
116.526,25

289.007,29
2.113.334,50
68.247,75
2.470.589,54

90.148,32
118.548,64
208.696,96

34.213,32
2.514.735,82
2.548.949,14

234.568,67
234.568,67

34.213,32
330.204,59
347.562,53
680.321,41

1.392.301,85
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de : 01/04/2022 até 30/04/2022

Firma Trecho Contrato Medigdo Dir. Fonte

Valor Pago

TRAVESSIA 1A URG BELO HORIZONTE 028-2021A 202202 DM  Recurso Préprio 248.956,43
1A URG BELO HORIZONTE 028-2021A 202203 DM  Recurso Proprio 217.260,27

Total da Firma: TRAVESSIA 466.216,70

Total Geral: 61.719.372,29

Emisséo: 04/mai/22 Pagina: 5/5



